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GRAN VILLA EN VENTA EN LA NUCIA

Precioso chalet grande en la Nucia en parcela de 1008m2. La
casa tiene 3 habitaciones dobles con armarios empotrados.
También un hermoso comedor grande separado. 1 gran saldn
y una gran sala de televisidén. La cocina esta totalmente
equipada y tiene un comedor independiente. Alrededor de la
casa hay varias terrazas con vistas al mar y la montafa. La
casa tiene 2 entradas independientes. Un garaje para 2
coches. También hay un gimnasio independiente. En la
propiedad existe la posibilidad de construir facilmente una
piscina.

PRECIO: 569,000.00 €
REF.: S-4117
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Ubicacion

Tipo de Inmueble
Habitaciones

Banos

Superficie

Superficie Construida
Piscina

Orientacion

Vistas

La Nucia
Chalet

3

2

1008m?

300m?
Sur-Este-Oeste
Al Mar
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